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ریــحــانــه عــامــل‌نــیــک     ایــنــکــه مــی‌گــویــنــد دعـــا ســاح 
مؤمن اســت یعنی در میادین مختلف قــرار اســت از 
او گره‌گشایی کــنــد، زمــانــی در مــیــدان جنگ نظامی 
ــده‌ای مــعــدود و با  ورق را بــه نفع او بــرمــی‌گــردانــد و عـ
ابزارهای غیرپیشرفته را بر دشمن تا بن دندان مسلح 
غلبه می‌دهد و زمانی در تنگناها و بحران‌هایی مثل 
خشکسالی و قهر آسمان، گره از مشکل ما می‌گشاید؛ 
چنان‌که دعــای نوزدهم صحیفه سجادیه بــرای طلب 
باران راه را نشانمان می‌دهد. در شرح و بررسی این دعا 
با حجت‌الاسلام مرتضی وافی، رئیس بنیاد بین‌المللی 
صحیفه سجادیه گفت‌وگویی تفصیلی انجام داده‌ایم 

که در ادامه قسمت نخست آن را با هم می‌خوانیم.

امام سجاد)ع( در دعای نوزدهم صحیفه و طلب باران ■
چه مسیری را پیش روی ما می‌گذارد که برای شرایط 

بحرانی امروز بتواند گره‌گشا باشد؟
دربــاره مبحث طلب باران و درخواست 
ــاران در خشکسالی، تعبیر دعــای  ــ ب
نوزدهم بــدان معناست که مسئله‌ای 
ایجاد شده و امام زین‌العابدین)ع( برای 
آن به دنبال راه حل است. این عنوان در دعای نوزدهم آمده، 
لــذا صرفاً یک دعــا نیست بلکه راه حل مسئله است. 
درواقـــع امــام ســجــاد)ع( پس از معضل خشکسالی در 
جامعه، برای رفع آن درخواست باران می‌کند؛ بنابراین نکته 
اول این است ما به صحیفه سجادیه و دعا‌های آن مثل این 
دعا به عنوان یک کتاب مسئله‌محور نگاه می‌کنیم که 
نظام‌نامه مسائل را می‌توان در آن یافت. یکی از این مسائل 
همین مسئله خشکسالی است که مبتلابه جامعه امروز 
ماست. نکته دوم در توجه به دعای نوزدهم این است که 
حضرت)ع( برای حل این مسئله به دعا رو ‌مــی‌آورد. این 
ــزول بـــاران و رفــع خشکسالی را  موضوع تأثیر دعــا در ن
می‌رساند؛ امــام زیــن العابدین)ع( در چنین مشکل و 
موضوعی به واسطه دعا از خداوند که خالق ابر‌ها، زمین، 
آسمان و باران است، درخواست می‌کند که در این مشکل 
وی را یاری دهد. آیات قرآن نیز این موضوع را تأیید می‌کند؛ 
همانند آیه‌ای که خداوند می‌فرماید به مردم بگو خدا به 
شما توجهی نمی‌کرد اگر این دعای شما نبود. این امر نشان 
می‌دهد خدای متعال اراده کرده کار‌ها را به واسطه دعا، 

درخواست و حال اضطرار و نیاز انسان حل کند. اینکه چرا 
خداوند پیش از دعــا تفضل نمی‌کند و به دنبال دعای 
بندگان خود اســت، دلایــل خاص خــودش را دارد. اصل 
قضیه به این برمی‌گردد که دعا کردن یک اصل تربیتی در 
وجود انسان است و خدا به این وسیله این اصل تربیتی را 
در انسان زنده می‌کند تا او را متوجه خویش کند. خداوند 
تأکید دارد دعا یکی از مهم‌ترین راه‌های تربیت شخصیت 

انسان است. 
نکته سوم در دعای نوزدهم این است که امام سجاد)ع( 
نشان می‌دهد انسان می‌تواند از یک جریان طبیعی در 
عالم خلقت همانند خشکسالی یا فراوانی آب و نزول 
باران و... به واسطه موقعیت و فضایی که فراهم می‌کند 

به آگاهی و سطح بالاتری از معرفت برسد.

آیا دعای نوزدهم صحیفه سجادیه صرفاً طلب باران ■
اســت یــا منظومه‌ای از آمــوزه‌هــا را در خــود جــای داده 

است؟
 امام سجاد)ع( در دعای خویش از خداوند طلب باران 

می‌کند، اما این دعا در صحیفه سجادیه در چندین فراز 
آمده است. اینکه امام سجاد)ع( ضمن دعا موضوعات 
دیگر را نیز با جریان نزول باران مرتبط می‌کند، حکایت از 
این دارد که انسان می‌تواند در تمام اتفاقات زندگی، این 
زمینه را برای خود ایجاد کند که به معرفت، آگاهی، دانش 
و تقویت نگاه و بینش برسد. ما در عرصه‌های ارتباط مؤثر 
برگرفته از صحیفه سجادیه چهار حوزه ارتباطی را تعریف 
می‌کنیم که شامل ارتباط انسان با خود، ارتباط انسان 
با خدای خود، ارتباط انسان با دیگران نظیر همسایه، 
پدر، مادر و فرزند و ارتباط با طبیعت و پیرامون می‌شود. 
امام سجاد)ع( براساس این نگاه دینی، به انسان تلقین 
می‌کند درست است تو در عالم، اشرف مخلوقات هستی 
و قرار است خلیفه‌الله باشی، اما برای رابطه تو با طبیعت 
و پیرامونت دعا داریم؛ به‌طور مثال برای ماه، دعای اول 
ماه داشته یا برای زمان‌ها دعای ورود به ماه رمضان داریم. 
ارتباط ما با عالم ملکوت نباید ارتباط ضعیفی باشد و 
باید با آن‌ها نیز این ارتباط برقرار شود و بلد باشیم چگونه 
ارتباط مؤثری با آن‌هــا برقرار کنیم. هرگاه ســراغ دعای 

نوزدهم می‌رویم در نگاه اول تفاوت این دعا را با یک دعای 
معمولی متوجه می‌شویم.

بــرخــی ایــن‌گــونــه تعبیر می‌کنند کــه در دوران امــام ■
ــود، امــا الان علم و  ســجــاد)ع( علم پیشرفت نــکــرده ب
فناوری باید این مشکلات را حل کند. آیا این دعا یک 

نقشه راه محصور در زمان بوده یا فراتر از آن است؟
یکی از ویژگی‌های دعا‌هایی که از زبان معصومین)ع( به 
ما رسیده، این است که دعا جامانده از فضای علمی و 
دانش روز نیست. دعا یا با دانش روز همراه می‌شود و یا 
به عنوان یک موضوع پیشرو، فراتر از جریان علم حرکت 
می‌کند، بنابراین ما معتقدیم در برخی از ایــن دعا‌ها 
اسرار و دانش‌هایی وجود دارد که پس از گذشت قرن‌ها 
دانشمندان به آن علم و دانش دست می‌یابند، در حالی 
که امــام سجاد)ع( چندصد سال پیش این‌گونه مطرح 
کردند. اتفاقاً یکی از نشانه‌های دعا‌هایی که از اهل‌بیت)ع( 
به ما رسیده، این است که یا باید عقل و علم و دانش روز 
آن را تأیید کند یا نکته‌ای باشد که به عنوان یک حرکت 
پیشرو بتوان از آن یاد کرد، لذا هیچ تعارض و تناقضی از 
نظر توجه به دعا در کنار رهیافته‌های علمی و دانش روز 
وجود نــدارد. نکته بعدی اینکه در همین دعای نوزدهم 
وقتی نگاه می‌کنید، درمی‌یابید این دعا صرف یک دعای 
معمولی نیست، یک بخش این دعا درخواست باران است 
اما در همین درخواست باران، امام سجاد)ع( ویژگی‌هایی 
را برمی‌شمارد که نشان می‌دهد زمینه‌های این ویژگی‌ها 
باید ایجاد شود. چه بسا بخشی از این زمینه‌ها به دست 
انسان، عقل انسان، تدبیر انسان و علم روز شکل می‌گیرد. 
همچنین زمانی که جریان، برکت و حیات بخشیدن به 
زندگی اســت، نشان می‌دهد مسئله صرفاً نــزول بــاران 
نیست بلکه مصرف بهینه و بهره‌وری نسبت به آن نعمت 
را نیز باید مدنظر قرار داد. این امکان وجود داشت در کنار 
نزول باران شاهد هدررفت آب باشیم، لذا حضرت در قالب 
دعا صرفاً طلب باران نمی‌کند. درواقع این دعا راهکاری برای 
انسان است که تو چگونه باید باشی. امام سجاد)ع( در این 
دعا عنوان می‌کند خدایا برای راحتی و سلامتی مخلوقات 
به آن شکل بــده. ایــن یعنی خداوند ابِــا دارد ایــن امــور را 
جاری کند مگر به واسطه اسباب و وسایط آن. قرار نیست 

یک‌مرتبه یک اتفاقی غیرمنتظره و خارق‌العاده رخ دهد.

شرح دعای نوزدهم صحیفه سجادیه در گفت‌وگو با حجت‌الاسلام والمسلمین وافی 

j طلب باران به سبک و سیاق حضرت زین‌العباد
خبر

 آثار نگارگری استاد رضا بدرالسماء 
در نگارخانه موزه رضوی به نمایش درآمد

»خیر کثیر« در قاب هنر
ــام شــهــادت حضرت فاطمه  آرزو مستأجر حقیقی در ای
ــرا)س(، نمایشگاه »خیر کثیر« بــا محوریت نمایش  ــ زه
آثــار نــگــارگــری منتخب اســتــاد رضــا بــدرالــســمــاء، هنرمند 
پیشکسوت اصفهانی در نگارخانه موزه حرم مطهر رضوی 

گشایش یافت.
افتتاحیه این نمایشگاه با حضور حجت‌الاسلام‌والمسلمین 
سید جلال حسینی رئیس سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و 
مرکز اسناد آستان قدس رضوی، سید نافع الموسوی رئیس 
موزه‌ عتبه عباسی در عراق و جمعی از مدیران و کارشناسان 
ایــن ســازمــان و هنردوستان، یکشنبه دوم آذر 1404، در 
نگارخانه موزه رضوی برگزار شد. استاد رضا بدرالسماء با 
اشاره به 6 دهه فعالیت هنری خود، درباره نمایشگاه خیر 
کثیر گفت: ۱۸ تابلو نگارگری‌ام با مضامین مذهبی که در 
چهار دهه گذشته و پس از پیروزی انقلاب اسلامی در ابعاد و 
تکنیک‌های مختلف کشیده‌ام، در این نمایشگاه در معرض 
دید عموم علاقه‌مندان قرار دارد. این هنرمند برجسته با 
تأکید بر ارادت خاص خود به اهل‌بیت)ع( و خلق آثار در این 
حوزه، ادامه داد: همچنین امروز دو تابلو »خورشید رضوی« 
و »تاک تزویر« از آثــارم با موضوع حرم مطهر رضوی را که 
در نمایشگاه خیر کثیر نیز به نمایش درآمده است، به این 

آستان مقدس اهدا کردم. 
وی با تأکید بر اینکه در گذشته نیز 6 تابلو خود را به موزه 
حرم مطهر رضوی اهدا کرده است، درباره این دو اثر اهدایی 
جــدیــد، بیان کــرد: تابلو خورشید رضــوی را بــه مناسبت 
ولادت حضرت رضا)ع( با تکنیک آبرنگ در ابعاد 70در 50 
سانتیمتر در سال ۱۴۰۴ و تابلو تاک تزویر را به مناسبت 
ــواش و آبــرنــگ در  ــام هــمــام بــا تکنیک گـ شــهــادت ایـــن امـ
ابعاد 35در 50 سانتیمتر در سال ۱۳۹۵ کشیده‌ام. استاد 
بدرالسماء بــا اشـــاره بــه اینکه تاکنون آثـــارش در بیش از 
400نمایشگاه انفرادی و گروهی در داخل و خارج کشور به 
نمایش درآمده است، افزود: برای نخستین بار نمایشگاهی 
از آثارم در نگارخانه موزه رضوی برپا شده است که بی‌تردید 
ایــن نمایشگاه در آســتــان ملکوتی حضرت رضـــا)ع(، گل 
سرسبد تمامی نمایشگاه‌هایم و همچنین مایه افتخارم 
اســت.  وی با تأکید بر جایگاه و ظرفیت بــالای مــوزه حرم 
مطهر رضــوی، تصریح کرد: خدا را بسیار شاکر هستم که 
زمینه برگزاری چنین نمایشگاهی در موزه بارگاه ملکوتی 

امام هشتم)ع( برایم فراهم شد.

آگهی تاریخ  05 /09/ 1404      صفحه2 رواق
    ))آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی((
دراجــرای مــاده 3قانــون وماده13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که 
اســناد عادی یا رســمی آنان درهیات مســتقردر  اداره ثبت اســناد واملاک شهرســتان 
طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 

2نوبت به فاصله 15 روزبشرح زیر آگهی میگردد.
)قطعات واقع دربخش یک طبس(

1-ششدانگ اعیان یک باب ساختمان هتل محمد بالار قسمتی از پلاک 153 فرعی از 
6 فرعی از 2- اصلی برابر اجاره نامه عادی از استانه مبارکه حسین بن موسی الکاظم) 

ع(  به مساحت 1179.31- مترمربع. 
2-ششــدانگ اعیــان یــک دربند مغازه حامد رفعتی قســمتی از پــلاک 39 فرعی از 4- 
اصلــی دولــت ابــاد  برابــر اجاره نامه عــادی از موقوفه عامه امیر حســنخانی بتصدی  و 

تولیت اداره اوقاف و امور خیریه به مساحت 43-- مترمربع. 
3- ششــدانگ اعیان یک دربند مغازه ســید مهدی احمدی کارگر قســمتی از پلاک 39 
فرعــی از 4- اصلــی دولــت اباد  برابر اجاره نامه عادی از موقوفه عامه امیر حســنخانی 

بتصدی وتولیت اداره اوقاف و امور خیریه به مساحت 43-- مترمربع.
4- ششدانگ یکباب منزل لیلا حاجی بصری قسمتی از پلاک 18- اصلی جنت اباد از 

محل مالکیت خود متقاضی به مساحت 747.90- مترمربع.
5- سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل قاسم قربانی قسمتی از پلاک 1024 فرعی 
از 29- اصلی دیهشک پایین خریداری از علی اسماعیلی به مساحت 218.40- مترمربع.

6- سه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب منزل مرتضی قربانی قسمتی از پلاک 1024 فرعی از 29- 
اصلی دیهشک پایین خریداری مع الواسطه ازعلی اسماعیلی به مساحت 218.40- مترمربع.

7- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ زبیــده بوســتانی قســمتی از پــلاک 1187 فرعــی از 29- 
اصلی دیهشــک پایین خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی دیهشک به مساحت 

2049.59- مترمربع.
8- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان غلامحسین چوبداری قسمتی 
از  پلاک 24 فرعی از 30- اصلی دیهشــک بالاخریداری مع الواســطه از حســن توسلی 

به مساحت 438.63- مترمربع.
9- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی نیلوفراســفندیاری تمامی پــلاک 55 فرعی از 
30- اصلی دیهشــک بالاخریداری مع الواســطه از بانو خاور زوجه یدالله  به مســاحت 

1514.70- مترمربع.
10- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصور مشــتمل بر اعیان محمد غلامی قســمتی از 
پلاک 137 فرعی از 30- اصلی دیهشــک بالاخریداری مع الواســطه ازرضا رفیع زاده به 

مساحت 701- مترمربع.
11- ششدانگ یک قطعه باغ  محمد مرحبی قسمتی از پلاک 697 فرعی از 30- اصلی 
دیهشــک بالاخریــداری مــع الواســطه از مالکیــن مشــاعی دیهشــک بــالا  به مســاحت 

986.38- مترمربع..
12- ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی مجتبی مقدس زاده قســمتی از پلاک 732 
فرعی از 30- اصلی دیهشک بالاخریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک بالا  

به مساحت 1809.32- مترمربع.
13- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی ســجاد رفیعی قســمتی از پــلاک 758 فرعی 
از 30- اصلی دیهشــک بالاخریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی دیهشــک بالا به 

مساحت 375.21 - مترمربع.
14- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اعظم ضرغامی قســمتی از پلاک 758 فرعی 
از 30- اصلی دیهشــک بالاخریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی دیهشک بالا  به 

مساحت 645.1- مترمربع.
15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا رفیعی قسمتی از پلاک 758 فرعی 
از 30- اصلی دیهشــک بالاخریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی دیهشک بالا  به 

مساحت 1349.26 - مترمربع.
16- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی ســجاد رفیعی قســمتی از پــلاک 758 فرعی 
از 30- اصلی دیهشــک بالاخریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی دیهشــک بالا به 

مساحت 756.42 - مترمربع.
17- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید رضا کریمان مقدم قسمتی از پلاک 769 
فرعی از 30- اصلی دیهشک بالاخریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک بالا  

به مساحت 2499.99- مترمربع.
18- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی قاضیان قســمتی از پلاک 798 فرعی از 
30- اصلی دیهشــک بالاخریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی دیهشــک بالا  به 

مساحت 1950.53- مترمربع.
19- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی احمد قاضیان قســمتی از پــلاک 798 فرعی 
از 30- اصلی دیهشــک بالاخریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی دیهشــک بالا به 

مساحت 2395.68- مترمربع.

20- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی امیرقاضیان قســمتی از پــلاک 798 فرعی از 
30- اصلــی دیهشــک بالاخریــداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی دیهشــک بالا به 

مساحت 2613.08- مترمربع.
21- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی احســان قاضیان قســمتی از پلاک 798 فرعی 
از 30- اصلی دیهشــک بالاخریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی دیهشــک بالا به 

مساحت 2374.22- مترمربع.
22- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی احســان قاضیان قسمتی از پلاک 798 فرعی 
از 30- اصلی دیهشــک بالاخریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی دیهشــک بالا به 

مساحت 1552.47- مترمربع.
23- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی امیر قاضیان قســمتی از پــلاک 798 فرعی 
از 30- اصلی دیهشــک بالاخریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی دیهشــک بالا به 

مساحت 1696.22- مترمربع.
24- ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی مهدی طالبی مقدم قســمتی از پلاک 86- 

اصلی رحمت آباد خریداری  از حسین طالبی مقدم به مساحت 884.35 مترمربع.
25- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هاشــم طالبی مقدم قســمتی از پلاک 86- 

اصلی رحمت آباد خریداری  از حسین طالبی مقدم به مساحت 662.14  مترمربع.
26- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی) دایر مزروعی( مسعود آشفته قسمتی از پلاک 
335 - اصلی خریداری مع الواسطه از غلامرضا فتحی به مساحت 980.60- مترمربع.

27- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان) دایر مزروعی( مجید دانشی 
قسمتی از پلاک 498- اصلی خریداری مع الواسطه از احمد نجفی به مساحت 300- مترمربع.
28-ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصور مشــتمل بــر اعیان) دایــر مزروعــی( عاطفه 
جعفریان قسمتی از پلاک 498- اصلی خریداری مع الواسطه از حسین اخوان قربانی 

به مساحت 120- مترمربع.
29- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان سید رضاعلمدار قسمتی از 
پلاک 500- اصلی خریداری مع الواسطه از ابوالقاسم رئوفیان به مساحت 450- مترمربع.

30- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب الله عابدانی قســمتی از پلاک 1441- 
اصلی خریداری مع الواسطه از نیره سهرابی به مساحت 1310.50- مترمربع.

31- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب الله عابدانی قســمتی از پلاک 1455- 
اصلی خریداری مع الواسطه از نیره سهرابی به مساحت 588.77- مترمربع.

32- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی راضیه مســعودی قســمتی از پلاک 1555- 
اصلــی خریــداری و ســهم الارث متقاضــی از مالکیــت مرحــوم غلامرضــا مســعودی به 

مساحت 464.32- مترمربع.
33- ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان علی ســعیدیان قســمتی 
از پلاک 1988- اصلی خریداری مع الواســطه از ســید ابوالفضل حجازی  به مســاحت 

368.35- مترمربع.
34- ششدانگ قسمتی از یک دربند مغازه غلامرضا ابوالحسنی مقدم قسمتی از پلاک 

2 فرعی از 2276- اصلی خریداری از هاشم تقیان به مساحت 14.20- مترمربع.
35- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصور مشــتمل بر اعیــان ) دایر مزروعــی ( احمد 
ســهرابی قســمتی از پــلاک 2424- اصلــی خریــداری مــع الواســطه از محمد حســین 

سهرابی به مساحت 271.86- مترمربع.
36- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصور مشــتمل بر اعیــان ) دایر مزروعــی ( احمد 
ســهرابی قســمتی از پــلاک 2424- اصلــی خریــداری مــع الواســطه از محمد حســین 

سهرابی به مساحت 60.74- مترمربع.
37- ششــدانگ قســمتی از یک باب منزل معصومه امامی قســمتی از پلاک 2431- 

اصلی از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی به مساحت 250.04- مترمربع.
38- ششدانگ یک واحد دامداری علیرضا وفادار مقدم قسمتی از پلاک 2591- اصلی 
خریداری از حســین طالبی مقدم و خریداری مع الواســطه از رمضان طالبی مقدم به 

مساحت 1422.95- مترمربع.
39- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی طالبی مقدم قسمتی از پلاک 2592- 

اصلی خریداری از حسین جباری به مساحت 1075.67- مترمربع.
40- ششدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل براعیان ابوالقاسم هوشنگی قسمتی 
از پلاک 2592- اصلی خریداری مع الواسطه از حسین جباری به مساحت 305.45- 

مترمربع.
41- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان )زراعی( فاطمه طالبی مقدم 
قســمتی از پلاک 2596- اصلی خریداری مع الواســطه از محمد باقر بدرام به مساحت 

444.85- مترمربع.
42- ششــدانگ یک باب دامداری مهدی طالبی مقدم قســمتی از پلاک 2622- اصلی 

خریداری مع الواسطه از رمضانعلی طالبی مقدم به مساحت 553.85- مترمربع.
43- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی راضیه مسعودی قسمتی از پلاک 3004-برابر 
تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم غلامرضا مسعودی به مساحت 364.45- مترمربع.

44- ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان داود نجاریان تمامی پلاک 

3296- اصلی خریداری از محمد حسن نجاریان به مساحت 84.33- مترمربع.
45- ششدانگ اعیان یک باب منزل محمد علی قدسی تمامی پلاک 5 فرعی از 3831- 
اصلی برابر اجاره نامه عادی ازموقوفه امیرحسنخانی به تصدی و تولیت اداره اوقاف و 

امور خیریه طبس به مساحت 856.83- مترمربع.
46- ششــدانگ یک دربند مغازه علیرضا مرتضوی قســمتی از پلاک 2 فرعی از 4624- 

اصلی خریداری مع الواسطه از غلامحسین سرمدی به مساحت 39.68- مترمربع.
47- ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان حســین خالقی قسمتی از 
پلاک 4720- اصلی خریداری مع الواسطه از کامران و همایون و علی شهرت همگی 

غیاثی به مساحت 317.20- مترمربع.
48- ششدانگ یک باب منزل علی قاسمی قسمتی از پلاک 212 فرعی از 4763- اصلی 

خریداری مع الواسطه از علی رحمانی به مساحت 179.12- مترمربع.
)قطعات واقع دربخش دوطبس(

49- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی ژیلا بلوریان قســمتی از پــلاک 388 فرعی 
از 26- اصلــی کریــت ســهم الارث متقاضــی از محل مالکیت اقای حســین بلوریان به 

مساحت 7502.9- مترمربع.
50- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی فــرح دخت بلوریان قســمتی از پلاک 388 
فرعی از 26- اصلی کریت سهم الارث متقاضی از محل مالکیت اقای حسین بلوریان 

به مساحت 7507.55- مترمربع.
51- ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی فرشــاد مالک قســمتی از پــلاک 388 فرعی 
از 26- اصلــی کریــت ســهم الارث متقاضــی از محل مالکیت اقای حســین بلوریان به 

مساحت 7500.4- مترمربع.
52- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی شــهرام بلوریان قسمتی از پلاک 388 فرعی 
از 26- اصلــی کریــت ســهم الارث متقاضــی از محل مالکیت اقای حســین بلوریان به 

مساحت 11208.95- مترمربع.
53- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی شهرام بلوریان قسمتی از پلاک 388 فرعی 
از 26- اصلــی کریــت ســهم الارث متقاضــی از محل مالکیت اقای حســین بلوریان به 

مساحت 3529.10- مترمربع
54- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی فرشــاد مالــک )یک ســهم از پنج ســهم از 
ششدانگ ( شهرام بلوریان )دو سهم از پنج سهم از ششدانگ ( ژیلا بلوریان )یک سهم 
از پنج ســهم از ششــدانگ ( فرح دخت بلوریان )یک ســهم از پنج سهم از ششدانگ (  
قسمتی از پلاک 1151 فرعی از 26- اصلی کریت سهم الارث متقاضی از محل مالکیت 

اقای حسین بلوریان به مساحت 506.15- مترمربع
55- ششدانگ یک قطعه باغ حسین تقوی قسمتی از پلاک 1773 فرعی از 26- اصلی کریت 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت به مساحت 1340.27- مترمربع

56-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی ناهید فاتحی نژاد قســمتی از پلاک 1 فرعی از 
84- اصلی بیدکوه خریداری از ورثه مرحوم فتح اله فاتحی نژاد به مساحت 1739.36- 

مترمربع
57- ششدانگ یک قطعه باغ منزل ناهید فاتحی نژاد قسمتی از پلاک 4 فرعی از 84- 
اصلی بیدکوه خریداری از ورثه مرحوم فتح اله فاتحی نژاد به مساحت 2273.16- مترمربع

58- ششدانگ یک قطعه باغ ناهید فاتحی نژاد قسمتی از پلاک 5 فرعی از 84- اصلی 
بیدکوه خریداری از ورثه مرحوم فتح اله فاتحی نژاد به مساحت 3761.56- مترمربع

59- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی ناهید فاتحی نژاد قســمتی از پلاک 5 فرعی 
از 84 - اصلــی بیدکــوه خریــداری از ورثــه مرحــوم فتــح الــه فاتحــی نژاد به مســاحت 

19452.50- مترمربع
)قطعات واقع دربخش سه طبس(

60- ششدانگ یک قطعه باغ محمد حسین خواجوی قسمتی از پلاک 51 - اصلی مهدی 
آباد خریداری از مالکین مشــاعی روســتای مهدی آباد به مســاحت 899.32- مترمربع
لذابدینوســیله به فروشــندگان ومالکین مشــاعی واشــخاص ذینفع درآراء اعلام شــده 
ابــلاغ میگرددچنانچــه اعتراضــی دارندبایــد از تاریــخ انتشارودرروســتاها ازتاریخ الصاق 
درمحــل تادومــاه اعتــراض خــودرا بــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ 
نمایندمعترضیــن بایدظــرف مــدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض مبــادرت به تقدیم 
دادخواســت بــدادگاه عمومــی محــل نمایند وگواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت 
محــل تحویــل نمایند ودرصورتیکــه اعتراض درمهلــت قانونی واصــل نگرددیا معترض 
گواهــی تقدیم دادخواســت بدادگاه محــل راارائه ننمایداداره ثبت مبادرت بصدورســند 
خواهدنمود.ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرربدادگاه نخواهد بود؛ 
ودرخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشــار نوبت اول مهلت اعتراض ســی روز خواهد 

بود. شناسه : 2045623                                  آ-140412965
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404،08،20
تاریخ اتنشار نوبت دوم: 1404،09،05

غلامرضا کدخدایی
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراي شــماره هــای 1404/9940 و 1404/9941مورخــه 08/06/ 1404هیــات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقای علی گوهری برازنده فرزند احمد علی به شماره شناسنامه 2049 صادره از اسدآباد 
در ششــدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مســاحت 17091/50 متر مربع و 24465/20 
متــر مربــع  در قســمتی از پلاک شــماره 71 اصلــی واقع در بخش6 همــدان حوزه ثبت 
ملــک اســدآباد اراضی شــهر آجین خریــداری از مالک رســمی وراث قانونــی احمد علی 
گوهــری محــرز گرديده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي اســت در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد 

شد.)م الف1039(
آ-140412958

تاريخ انتشار اول : 1404/08/20
تاريخ انتشار دوم : 1404/09/05

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر راي شــماره 1404/9939مورخــه 08/06/ 1404هیــات اول موضــوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای قربانعلی سلیمانی 
نیا فرزند مرادعلی به شماره شناسنامه 1194 صادره از اسدآباد در ششدانگ دو قطعه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 11597/81 متر مربع و 3038/75 متر مربع  در قســمتی 
از پــلاک شــماره 101 اصلــی واقــع در بخــش6 همدان حــوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی  
روســتای چنار علیا خریداری از مالک رســمی آقای نوروز علی نوروزی فر فرزند  محمد 
جعفــر محــرز گرديده اســت. لذا بــه منظوراطلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله 
15روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي اســت در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد 

شد.)م الف1037(
آ-140412959

تاريخ انتشار اول : 1404/08/20
تاريخ انتشار دوم : 1404/09/05

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر راي شــماره 1404/9369مورخــه 07/23/ 1404هیــات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای عمران رحمتی معز 
فرزند علی قربان به شماره شناسنامه 2246 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 11025/31 متر مربع  در قســمتی از پلاک شــماره 51 اصلی 
واقــع در بخــش6 همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی  روســتای وندرآباد خریداری 
از مالک رســمی آقای علی قربان رحیمی فرزند رحمت الله محرز گرديده اســت. لذا به 
منظوراطــلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي شــود در صورتي كه 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند 
از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به اين اداره تســليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.)م الف1059(
آ-140412960

تاريخ انتشار اول : 1404/08/20
تاريخ انتشار دوم : 1404/09/05

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی


